MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.00113/2017, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017

Designação de servidor para substituição do
Coordenador de Sociopedagógico do
Câmpus Votuporanga por motivo de férias.

O DIRETOR-GERAL DO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
atribuições legais delegadas pela Portaria n.°
protocolo 23441.001412.2017-20,

CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
3.903, de 04 de novembro de 2015, considerando o

RESOLVE:

Art. 1° — DESIGNAR o servidor ANDERSON JOSÉ DE PAULA, ocupante do

cargo de Pedagogo, pertencente ao Quadro Perrnanente deste IFSP, para substituição do
Coordenador de Sociopedagógico (FG-2) do Câmpus \-/otuporanga no período de 02/01/2018 à

12/01/2018, por motivo de férias.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Publicado no Quadro de
Avisos dO Câmpus VTP em:

21/12/2017

	00000001